
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA  

A MATEŘSKÁ ŠKOLA SEMČICE 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

 

 

o činnosti školy za školní rok 
 

 

 

2023-2024 
 

Čj.: ZSMS/727/2024 

 



 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

1 

 
 
Ředitelka Masarykovy základní školy a mateřské školy Semčice, Semčice 3, 294 46, podle 

§10 odstavce 3) zákona č. 561/2004 S., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a podle §5 a 7 vyhlášky MŠMT č. 15/2005 
Sb., kterou se stanoví obsah a náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 
hodnocení školy a podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, vydává tuto výroční zprávu o činnosti školy. 

 
 

Obsah 
VÝROČNÍ ZPRÁVAo činnosti školy za školní rok 2023-2024 

1. Základní údaje o škole .............................................................................................................. 2 

2. Charakteristika školy ................................................................................................................ 3 

3.  Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje ...................................................................... 7 

4. Personální zabezpečení školy .................................................................................................. 9 

5. Údaje o zápisu k povinné školní docházce ............................................................................. 12 

6. Údaje o přijímacím řízení ....................................................................................................... 13 

7. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků v 1. a 2. pololetí školního roku 2023/2024 ................... 14 

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ....................................................................... 29 

9. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků školy.......................................................................... 30 

10.  Údaje o mimoškolní aktivitě a prezentaci školy na veřejnosti ............................................. 31 

11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ............................ 34 

12. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2023 ................................................................... 35 

 

 
 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

2 

 
1. Základní údaje o škole 

 
Název:   Masarykova základní škola a mateřská škola Semčice 

 
Sídlo školy:   Semčice 3, 294 46 
 
IČ:   75032899 
 
Právní forma: příspěvková organizace 
 
Zřizovatel:   Obec Semčice, Semčice 10, 294 46 
 
Vedení školy: Mgr. Jana Kočová – ředitelka školy 
   Mgr. Věra Forejtová – zástupkyně ředitelky školy 
 
Kontakty pro dálkový přístup: 
 
   tel. číslo: 326 388 405 
   e-mail:  skola@obecsemcice.cz 
   www:  http://zssemcice.cz 
 
Součásti školy: Mateřská škola Semčice 7 
   Základní škola  Semčice 3, Semčice 41, Semčice 21 
   Školní družina  Semčice 3 
   Školní jídelna  Semčice 3 

 
Školská rada:  
 

Školská rada (dříve Rada školy) Masarykovy základní školy a mateřské školy Semčice 
byla zřízena obcí Semčice podle § 17a, § 17b a § 17d zákona ČNR č. 564/1990 Sb., o státní 
správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, a to dne 25. 6. 2003. Později 
se transformovala na školskou radu podle zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon).  

Školská rada má 3 členy – 1 zástupce obce, 1 zástupce školy a 1 zástupce zákonných 
zástupců žáků.  

 
Funkci předsedy školské rady vykonává pan Mgr. Bc. Nenčo Jordanov, člen 

zastupitelstva obce Semčice. Školská rada se schází dle potřeby 2x až 3x ročně. 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/
mailto:skola@obecsemcice.cz
http://zssemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

3 

 

2. Charakteristika školy 
 

Masarykova základní škola a mateřská škola Semčice je venkovskou školou 
poskytující základní vzdělání žákům ze Semčic a spádových obcí: Pěčice, Jabkenice, 
Žerčice, Ledce, Ctiměřice, Prodašice, Ujkovice, Charvatce. Školu navštěvují i žáci 
z nespádových obcí: Úherce, Dobrovice, Kobylnice, Kosmonosy, Mladá Boleslav a dalších.  

Školu zřídila obec Semčice jako příspěvkovou organizaci s právní subjektivitou k 1. 1. 
2003.  

Smlouva o spádovosti byla podepsána v roce 2016, v loňském roce byla změněna a 
obcím Prodašice, Ujkovice, Charvatce byla ukončena od školního roku 2024/25 pro 
nedostatečnou kapacitu školy. 

Kapacita školy byla navýšena od 1.9.2023 na 270 žáků, kapacita školní jídelny na 340 
stravovaných (250 ŠJ ZŠ a 90 ŠJ MŠ). 

Škola má 9 ročníků, 12 tříd (v prvním, třetím a sedmém ročníku 2 třídy).  K 30. 9. 
2023 navštěvovalo školu 255 žáků, z toho na 1. stupni 150 žáků – do 1. ročníku bylo 
přihlášeno 38 žáků, do 2. ročníků 28 žáků, do 3. ročníku 33 žáci, do 4. ročníku 27 žáků a do 
5. ročníku 24 žáci.  
Na 2. stupni bylo evidováno 105 žáků - 6. ročník navštěvovali 23 žáci, 7. ročník 34 žáci, 8. 
ročník 25 žáků a 9. ročník 23 žáci. 
 

Počty žáků dle místa trvalého pobytu: 

• Semčice  68 

• Ledce  36 

• Žerčice  18 

• Jabkenice  49 

• Pěčice  20 

• Charvatce  23 

• Ctiměřice  13 

• Prodašice   6 

• Ujkovice   8 

• nespádové obce  14 
 
Kapacita školní družiny byla zvýšena na 100 účastníků ve čtyřech odděleních. Do ŠD 

zapsáno 100 účastníků z 1. až 4. ročníku.  
Výchovně vzdělávací proces probíhá podle ŠVP: „Číst, učit se, růst…“ zpracovaného 

podle RVP ZV. 
Hlavním úkolem školy je poskytovat základní vzdělání, škola se zaměřuje též  

na aktivity vzdělávací, výchovné a zájmové, aby za nimi děti nemusely dojíždět do města. 
Žáci mohou navštěvovat několik zájmových útvarů různého zaměření. 

Připojení k internetu je providerem – firmou Metronet (Dragon) – poskytováno 
zdarma. 

Od roku 2012 je externím zaměstnancem IT správce pan Tomáš Krist z firmy 
DeltaNet s.r.o., který spravuje školní síť a všechny počítače. 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

4 

 
Během letních prázdnin školního roku 2023/24 došlo při jedné z bouřek k poškození 

střechy nad výtahem, kuchyní a počítačovou učebnou. Střecha bude muset být celá 
vyměněna. 
Poškozeny, a to fatálně, byly i dva vzrostlé stromy před budovou školy, které byly v době 
adventu zdobeny světelnými řetězy. Musely být pokáceny. 

Mimo tyto akce a opravy proběhlo vymalování některých učeben školy, skladů, WC, 
kuchyně, kanceláře. V šatně u tělocvičny došlo k opravě zdi. Dále proběhla běžná údržba. 

Byl zakoupen a nainstalován interaktivní dotykový panel, kterým byla nahrazena 
interaktivní tabule v učebně českého jazyka. 

V učebně matematiky byly vyměněny židle, v učebnách zeměpisu, přírodopisu a 
výtvarné výchovy byly vyměněny lavice i židle. 

V jazykové učebně byly vyměněny židle se sklápěcím stolkem za klasické židle a 
lavice. 

V květnu byla firmou Visible Vision zdigitalizována naše škola a na webových 
stránkách školy je celá vizualizace k dispozici. 

Schody byly opatřeny polepy s přehledy z různých vyučovacích předmětů i zásadami 
slušného chování. 

Během letních prázdnin byly na všech oknech budovy vyměněny již vysloužilé 
žaluzie a na některá okna byly nainstalovány rolety. 

Ve školním roce 2023/24 jsme se účastnili projektu „Šablony v praxi“ v rámci výzvy 
OP JAK – Šablony I. Do projektu byli zapojeni pedagogové, asistenti pedagogů i žáci ze ZŠ. 

Další projekt, kterého se naše škola účastnila, byl z Národního plánu obnovy na 
podporu prevence digitální propasti – pořízení mobilních digitálních technologií a 
podporu vybavení škol digitálními učebními pomůckami pro rozvoj informatického 
myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí. Využili jsme tento projekt k nákupu 
notebooků a tím vybavili mobilní počítačovou učebnu. 

 

Vybavení školy: 
 

Školní budova byla postavena v roce 1927 a škola zde využívá 15 učeben, z toho 9 
odborných. Odborné pracovny jsou vybaveny pro tyto předměty:  
 

• matematika 

• přírodovědné předměty  

• cvičná kuchyně 

• informatika 

• zeměpis a dějepis 

 

• český jazyk a výtvarná výchova 

• tělesná výchova 

• cizí jazyky 

• výtvarná výchova 

 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/
http://skola.obecsemcice.cz/zpravy/vyzva_podpora_skol.pdf
http://skola.obecsemcice.cz/zpravy/vyzva_podpora_skol.pdf


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

5 

 
Učebny jsou vybaveny novým nábytkem, počítači, interaktivními tabulemi, 

audiovizuální a projekční technikou. Průběžně dle finančních možností dochází k obměně 
výpočetní techniky. 

 
Pokračují práce na projektu přístavby školy. Prozatím využíváme stále učebny mimo 

budovu školy – v Domě služeb je 1 učebna, kterou využívali jako kmenovou žáci III.B, 
v hasičské zbrojnici je druhá učebna, která je využívána žáky II. třídy. 

 
Ve školním roce 2024/25 přejde škola na nový informační systém Edookit, který 

nahradí stávající systém Bakaláři. 
 

Další součásti školy: 
 

• Mateřská škola – dvoutřídní mateřská škola je umístěna ve dvoupodlažní budově 
na odloučeném pracovišti na adrese Semčice 7. Kapacita MŠ je 50 dětí. Každý rok je 
plně obsazena. V MŠ pracují 4 pedagogické pracovnice na plný úvazek, všechny jsou 
kvalifikované. Dále zde pracuje 1 uklízečka na plný a druhá na částečný úvazek.  
 
Materiálně technické vybavení MŠ je na dobré úrovni. Během letních prázdnin v roce 
2014 byla celá budova zateplena a došlo též k výměně všech oken a dveří. Na jaře roku 
2016 bylo vyměněno venkovní osvětlení před budovou MŠ. 
 
MŠ má rozlehlou zahradu, která je postupně vybavována herními prvky. Třídy jsou 
postupně vybavovány novým nábytkem. Na zahradě MŠ je vybudována venkovní 
učebna. 

 
Mateřská škola pracuje podle RVP pro PV „Děti a svět“. Ve třídách nejsou děti 
diferencovány podle věku. 

 
 

• Školní družina se nachází v budově školy a má čtyři oddělení. Ve školní družině 

pracuje vedoucí vychovatelka na plný úvazek a 6 vychovatelek na úvazek částečný. 
Kapacita školní družiny je 100 účastníků z 1. až 4. ročníku. Již několikátý rok je díky  
narůstajícímu počtu žáků školy plně obsazena. Od školního roku 2023/24 byla kapacita 
navýšena z původních 80 ve třech odděleních na 100 účastníků ve čtyřech odděleních. 
ŠD pracuje podle svého vlastního vzdělávacího programu. Účastníci mohou využívat 
nejen kmenové prostory, ale i ostatní prostory školy – učebny, tělocvičnu, hřiště, školní 
kuchyňku a prostory na školním dvoře i venkovní učebnu. 

 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

6 

 
 

• Školní jídelna je rozdělena na dvě části – školní jídelna v ZŠ s kapacitou 250 

uvařených jídel a školní jídelna v MŠ s kapacitou 90 jídel.  
Každá z nich je umístěna v jiné budově, ale tvoří jeden celek. Pracuje zde celkem 6 
zaměstnankyň: 1 vedoucí školní jídelny, 2 vedoucí kuchařky a 3 kuchařky – jedna na 
celý a dvě na částečný úvazek a jedna pomocná síla na částečný úvazek. 
Do školní kuchyně a jídelny bylo zakoupeno několik nových kusů nábytku – police, stůl, 
židle pro personál. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

7 

 
 

3.  Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje 
Ve školním roce 2023/2024 se vyučovalo podle Školního vzdělávacího 

programu „Číst, učit se, růst…“, vydaného 1. 9. 2023, zpracovaného podle Rámcového 
vzdělávacího programu pro základní vzdělávání. 
 
Obory vzdělávání:  79-01-C/01 – ZŠ RVP 
 
 

UČEBNÍ PLÁN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

8 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přehled použit z InspIS ŠVP 

Přehled zvolených předmětů: 
 
6. ročník (1 hodina týdně každý žák)  

• Sportovní hry 
 
7. ročník (2 hodiny týdně každý žák)  

• Sportovní hry 

• Seminář z matematiky 
 
9. ročník (3,5 hodiny týdně každý žák) 

• Seminář z českého jazyka 

• Seminář z matematiky 

• Finanční gramotnost (jen druhé pololetí) 

• Sportovní hry 
 

Přehled zájmových útvarů organizovaných školou: 
➢ Šikovné ruce 
➢ Korálkování 
➢ Atletická příprava 
➢ Mladý badatel 

 
Logopedická poradna – Mgr. Eva Komárková – poradna pro MŠ a ZŠ, náprava řeči 

 
V rámci projektu Šablony I OP JAK probíhaly na naší škole doučování a kluby. 
Doučování ve všech ročnících, kluby většinou na 1. stupni ZŠ.  

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

9 

 
4. Personální zabezpečení školy 

 
K 30. 9. 2023 bylo v základní škole v pracovním poměru 39 zaměstnanců, 

z toho 18 učitelů/učitelek, 7 vychovatelek ŠD, 6 asistentů pedagoga, 5 provozních 
pracovníků, 3 pracovnice školní jídelny. (Některé pracovní poměry jsou souběžné).  

V průběhu školního roku byla přijata jedna kuchařka (po navýšení kapacity 
ŠJ) a jeden asistent pedagoga. 

 

 
Pedagogičtí pracovníci ZŠ 

 
     vzdělání     praxe od 
 
Mgr. Jana Kočová  VŠ vzdělání, učit. M-CH, ředitelka  1990 
 
Mgr. Věra Forejtová  VŠ vzdělání, učit.  1. stupně ZŠ, 
      AJ pro 2. a 3. stupeň,  
     zástupkyně ředitelky    1984 
 
Mgr. Dana Antošková  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1980 
 
Mgr. Miroslava Fuksová VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1978 
 
Mgr. Marie Helichová  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1987 
 
Mgr. Tomáš Hušek  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1987 
 
Mgr. Eva Komárková  VŠ vzdělání, speciální pedagogika, 
     výchovná poradkyně, logopedka  1995 
  
Ing. Irena Králová  VŠ vzdělání, Př – PČ, učit. 2. stupně  1992 
 
Mgr. Renata Kubínová  VŠ vzdělání, učit. ČJ-OV; učit. 2. stupně 1992 
 
Mgr. Jana Louková  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1986 
 
Mgr. Marie Marková, DiS. VŠ vzdělání, specializace v pedagogice 1991 
  
Mgr. Igor Steger  VŠ vzdělání, 1. stupeň + TV   1987 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

10 

 
Mgr. Halyna Stojková  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně   1989 
 
 
Bc. Tereza Šturmová (Hagan) VŠ vzdělání, Bi – Pg    2010 

            
Mgr. Lukáš Trefil  VŠ vzdělání, M – Př    2022 
 
Mgr. Ivana Zíková  VŠ vzdělání, učit. RJ-VV; učit. 2. stupně, 
     kariérová poradkyně    1989 
 
Bc. Petra Buriánková, DiS. VŠ, ekonomický směr    2022  
 
Bc. Michaela Šturmová, DiS. VOŠ, sociální práce    2023 
    

    

Asistent/ky pedagoga 
 
Dana Hlubučková   SŠ, kvalifikovaná 
Jana Kotanová    SŠ, kvalifikovaná 
Iveta Horáčková   SŠ, kvalifikovaná 
Jaroslava Švejková   SŠ, kvalifikovaná 
Jana Králiková    SŠ, kvalifikovaná 
Bc. Michaela Šturmová, DiS.  SŠ, kvalifikovaná 
Marcel Wolf    SŠ, nekvalifikovaný 

 
Pedagogické pracovnice školní družiny ZŠ 

 
Renata Kyptová    SŠ, kvalifikovaná     
Dana Hlubučková   SŠ, kvalifikovaná 
Jana Kotanová    SŠ, kvalifikovaná 
Bc. Michaela Šturmová  VOŠ, kvalifikovaná – studium dokončeno 

v průběhu školního roku 
Jaroslava Švejková   SŠ, nekvalifikovaná   
Iveta Horáčková   SŠ, nekvalifikovaná 
Jana Králiková    SŠ, kvalifikovaná 

 
Nepedagogičtí pracovníci ZŠ 

 
Petra Hornerová  administrativní pracovnice, hospodářka 

školy, mzdová účetní školy 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

11 

 
Petr Pařík     školník, údržbář, topič 
 
 
Lucie Dvořáková    uklízečka 
Jiřina Jiránková     uklízečka, pradlena pro ZŠ i MŠ 
Patricie Rejmonová    uklízečka 

 
Pracovnice školní jídelny ZŠ  
       
Alexandra Grüter  vedoucí školní jídelny, pomocná síla 

v kuchyni 
Renata Najmanová    vedoucí kuchařka 
Radka Paříková     kuchařka 
Simona Malá  kuchařka (přijata v průběhu školního 

roku) 
 

     

Pedagogické pracovnice MŠ 
 
Miroslava Marková  zástupkyně ředitelky pro řízení MŠ 
Jitka Rejmonová  učitelka MŠ 
Pavla Victoria Zachařová učitelka MŠ 
Martina Šmídová  učitelka MŠ, PP ukončen k 31. květnu 
Ivana Mašínová   učitelka MŠ, přijata od 1.6. 
 
  

Pracovnice školní jídelny MŠ 
 
Ivana Váradyová  vedoucí kuchařka, PP ukončen k 31.12.2023 
Kateřina Mocová  kuchařka, od 1.1.2024 vedoucí kuchařka 
Eva Krupičková   kuchařka, přijata k 1.1.2024 

 

Nepedagogické pracovnice MŠ 
 
Kamila Fliegerová  uklízečka 
Kateřina Mocová  uklízečka – do 31.12.2024 
Eva Krupičková   uklízečka od 1.1.2024 
 
V průběhu školního probíhala praxe 4 studentek v mateřské i základní škole. 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

12 

 
5. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 
 
Zápis do I. třídy základní školy proběhl ve středu 10. dubna 
 
Poprvé u zápisu     27 dětí 

z toho s žádostí o odklad    4 děti 
Přichází po odkladu      5 děti 
 

Převedení na jinou školu po vydání rozhodnutí 2 děti 
 
k 31. 5. 2024      21 dítě 
 

 
Stav k 1. 9. 2024     21 dítě 

 
 

 
Počty žáků 1. ročníku podle trvalého bydliště v jednotlivých obcích: 

 

• 6 ze Semčic 

• 5 z Jabkenic 

• 2 z Ledců 

• 2 z Pěčic 

• 5 ze Žerčic 

• 1 z Prodašic 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

13 

 
6. Údaje o přijímacím řízení 

 
Přijímacího řízení se zúčastnilo ve školním roce 2023/24 celkem 23 žáků z 9. ročníku a 4 žáci 
5. ročníku. 
Všichni žáci 9. ročníku absolvovali přijímací řízení úspěšně a byli přijati k dalšímu studiu. Dva 
žáci 5. ročníku byli přijati, 2 budou pokračovat v naší škole. 
 
 
9. ročník 
 
maturitní obory (13 žáků): 
 
Gymnázium Dr. Josefa Pekaře       2 žáci 
Ekonomické lyceum OA MB        1 žákyně 
SPŠ Mladá Boleslav         2 žáci 
SOU a SOŠ Jičínská         1 žák 
BSSOŠ a G          1 žákyně  
SŠ gastronomie a hotelnictví MB       3 žákyně 
SŠ Kateřinky Design interiéru        1 žák 
SZŠ a VOŠ zdravotnická Nymburk       1 žákyně 
SŠ designu Lysá nad Labem        1 žákyně 
        
učňovské obory (10 žáků): 
SOŠ a SOU Nymburk         3 žáci 
SOU Hubálov          2 žáci 
SOŠ a SOU Horky nad Jizerou        4 žáci 
OA, Hotelová škola a SOŠ Turnov       1 žákyně 
  
5. ročník (2žáci) 
 
Gymnázium Mladá Boleslav        2 žáci  
 
 
 
 
    
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

14 

 
7. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

v 1. a 2. pololetí školního roku 2023/2024 
 

Vzdělávání ve školním roce 2023/24 již proběhlo formou prezenčního vzdělávání v celém 
rozsahu. 
 
Výsledky vzdělávání za 1. pololetí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

21 

 
 
Výsledky vzdělávání za 2. pololetí: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

26 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

27 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(přehledy použity z programu Bakaláři) 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

28 

 
 
Základní vzdělání získali ve školním roce 2023/2024 23 žáci.  
 
Ve školním roce 2023/24 bylo k 30. 9. 2023 dle IVP vzděláváno 6 žáků, pedagogická 
intervence byla poskytována 2 žákům, předmět speciálně pedagogické péče 
absolvovalo 6 žáků, se 7 (resp. s 8) žáky pracovalo 6 (resp. 7) asistentů pedagoga. 
 
Probíhalo i nadále vzdělávání ukrajinských žáků – 2 žákyně v 1. ročníku, 2 žákyně ve 3. 
ročníku, 1 žák v 6. ročníku.  
Jejich adaptace byla úspěšná a poměrně rychlá a bezproblémová. 
Všichni již byli klasifikováni dle našich zvyklostí. 
 

 
 

Komentář ředitelky školy: 
 

Výuka probíhala v souladu s cíli ŠVP. 
Hospitace v tomto školním roce probíhaly tradičně ve škole. 
Na posílení výuky byly využívány Šablony I z projektu OP JAK. 

  
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

29 

 
8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 
Jednotlivá témata minimálního preventivního programu byla na 1. i 2. stupni začleněna 

za pomoci všech pedagogických pracovníků do následujících předmětů: výchova k občanství, 
výchova ke zdraví, člověk a jeho svět, přírodopis, český jazyk, výtvarná výchova, chemie… 

Využíváme služby společností MP Education, KAM, Etická a charakterová výchova, 
z.ú., které u nás realizují projekty pro třídní kolektivy. 
Zvolíme vždy téma, které je pro daný kolektiv v nabídce nejvhodnější. Spolupráce s lektory je 
na vysoké úrovni a jsou nám v naší práci velmi nápomocni. 
 Využíváme i nabídku jiných externích společností – např. program Divadla GONG 
dětem. 

Další formou začlenění preventivního programu byla zájmová činnost žáků 
naplánovaná na školní rok školou a zajištění školní družiny pro žáky 1. až 4. ročníku.  

Podporujeme formou pronájmu tělocvičny zájmovou činnost žáků mimo školu – 
sportovní kluby a spolky. 
  
 Pro žáky byly v průběhu školního roku připraveny sportovní akce, exkurze, soutěže, 
výlety, besedy, divadelní představení ve škole, zájezdy na filmová a divadelní představení, na 
výstavy, hudební pořady.  
 
Žáci se účastnili následujících akcí a soutěží: 
  

▪ Projekt Ovoce do škol 
▪ Projekt Mléko do škol 
▪ Jednodenní třídní výlety – květen, 

červen 
▪ Vícedenní třídní výlety – adaptační 

při změně stupně školy, stmelovací 
▪ Divadelní představení ve škole i 

mimo ni 
▪ Biologická olympiáda 
▪ Dějepisná olympiáda 
▪ pIšQworky 
▪ Dětská nota 
▪ Zeměpisná olympiáda 

▪ Školní noc 
▪ Mikuláš – deváťáci pro ostatní 
▪ Programy pro třídní kolektivy 
▪ Branný den 
▪ Pochodové cvičení 
▪ DoBroLuSe Cup 
▪ Atletický trojboj 
▪ Odznak všestrannosti 
▪ Sběr papíru 
▪ Recyklohraní… 

 
 

 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

30 

 
9. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků školy 

 
 

Školení BOZP a PO pro zaměstnance školy    všichni zaměstnanci 
 
Školení SYPOS Mimořádné události     všichni zaměstnanci 
 
Školení a setkání výchovných a kariérových poradců  Eva Komárková 

      Ivana Zíková 
  
Setkání metodiků prevence      Renata Kubínová   
Webináře k programu Bakaláři – matrika    Věra Forejtová 
 
Školení pro pedagogy Edookit     všichni pedagogové 
 
Školní matrika a povinný sběr dat Jaro 2024    Věra Forejtová 
 
Šablony OP JAK – hromadná konzultace    Věra Forejtová 
        
Leadership pro vedoucí ped. pracovníky Škoda EDU  Věra Forejtová 
          
Hospodaření školy, účetnictví     Petra Hornerová 
 
Diagnostika a postup řešení šikanování ve školní třídě  Eva Komárková, VP 
 
Studium vychovatelství      Jana Kotanová 

Iveta Horáčková 
Michaela Šturmová 
 

Střední článek podpory      Jana Kočová 
         Věra Forejtová 
 
 
 
            
            
    
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

31 

 
10.  Údaje o mimoškolní aktivitě a prezentaci školy 

na veřejnosti 
 

 
Září:  

• Adaptační kurz v přírodě – IV. třída 

• Exkurze Praha – V. třída 

• Exkurze do Památníku Bedřicha Smetany VI. třída 

• EKO centrum Zahrada VII.AB, přednáška, exkurze 

• Exkurze Zemědělská výroba Heřmanský – VI. třída 

• „Fantastická čtyřka“ – preventivní program pro třídní kolektivy 
 

Říjen:  

• Burza škol – IX. tř. 

• Dopravní hřiště MB – IV. tř. 

• Exkurze na Úřad práce, IX. tř. 

• Abeceda peněz – II., IV. třída – ČS. a. s. 

• Keramická dílna – I.AB. II., III.AB 

• „Fantastická šestka“ - preventivní program pro třídní kolektivy 

• Školní noc – VII.A 

• Halloween – V., VI. třída 

• Exkurze na Pražský hrad – VII.B, VIII. 

• Divadlo GONG Praha – (Ne)bezpečná (ko)média – IV., V., VI., VII.A 

• Chvalský zámek – Rychlé šípy – IV., VI. třída 

• Za našimi stromy – soutěž a sázení stromů ČSOP Klenice, žáci VIII., IX. třídy 
 

Listopad:  

• Dětská nota – 1. – 9. ročník 

• Vánoční fotografování 1. stupeň 

• Školní noc – VI. třída 

• pIšQworky – týmová soutěž – vybraní žáci VII. – IX. třídy 

• Agentura Pernštejni – „Jak válčili husité“ – 1. – 9. ročník 
  

Prosinec:  

• Vánoční jarmark ve škole 

• Mikuláš v ZŠ i MŠ – IX. tř. 

• Z minus na plus – program primární prevence, VIII. tř. 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

32 

 
 

• Christmas – VI. třída 

• Vánoční výzva – celoškolní úkolová hra 

• Vánoční besídky 
 
 Leden:   

• Přednášky PČR – pro všechny ročníky 

• Dějepisná olympiáda 
 

Únor:  

• LVK – žáci VII.AB 

• „Jíme zdravě a s chutí“ – přednáška MZe, II., IV., VI. třída 

• Zeměpisná olympiáda 
 

Březen:  

• Beseda s prof. MUDr. Janem Pirkem, DrSc. – IV. třída 

• „Dospívání aneb život plný změn“ – VI. třída, projekt MP Education 

• „Adam a Eva“ – VII. Třída. projekt MP Education 

• „Tak to nechceš“ – VIII. třída, MP Education 

• Helena Zmatlíková dětem – IV., VI. třída 
 

Duben:  

• Výlet Šestajovice – I.AB., III.B 

• Drogy ze sámošky – IV. třída, projekt primární prevence, KAM 

• Kypergrooming – V. třída, projekt primární prevence, KAM 

• Legální drogy – VI. třída, projekt primární prevence, KAM 

• Kybersexting – VII.AB, projekt primární prevence, KAM 

• Národní muzeum exkurze – V. třída 

• Výlet na zámek Loučeň – ŠD 

• Exkurze Zemědělská výroba Heřmanský – I.AB třída 

• Exkurze Knihovna Dobrovice – V. třída, I.AB 

• Výtvarná dílna – 1. – 5. ročník 
 
Květen:  

• Soutěž mladých zdravotníků – vybr. ž. 8. ročníku 

• Divadlo MB – Saturnin – VI., VII.AB 

• „Nelegální drogy“ – VIII. třída, projekt primární prevence, KAM 

• „Extrem“– IX. třída, projekt primární prevence, KAM 

• „Krize identity“ – VII.AB, projekt primární prevence, KAM 

• „Jsem originál“ – V. třída, projekt primární prevence, KAM 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

33 

 

• Exkurze Muzeum BS Jabkenice, II. a VIII. třída 

• Třídní výlet Jabkenice – III.AB 

• Třídní výlet na Humprecht – II. třída 

• DDM Mladá Boleslav – vzdělávací program, VII.A 

• Třídní výlet VI., VII.A – ZOO Liberec 

• Třídní výlet VIII. třída, minigolf Dolní Bousov 

• Třídní výlet I.AB, ZOO Liberec 

• Biologická olympiáda 
 

 
Červen:  

• Sférické kino – 1. – 9. ročník 

• Třídní výlet VII.B třída – Český ráj 

• Třídní výlet vícedenní – Jabkenicko a okolí, V. třída 

• Třídní výlet s pobytem v přírodě – IV. třída, Jizerské hory 

• Třídní výlet IX. třída – dvoudenní rozlučkový, Líšný 

• Výchovný koncert PDO Škoda – 6. – 8. ročník 

• Divadlo MB – Drákula – VIII., IX. třída 

• DoBroLuSe Cup – meziškolní atletická soutěž – 2. stupeň 

• Meziškolní turnaj ve vybíjené 

• „Projektové dny: 

• branný den 

• pochodové cvičení 

• sportovní dopoledne 
 

Žáci školy se podílí na akcích pořádaných zřizovatelem školy – vítání občánků, 
rozsvěcení vánočního stromu atp. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

34 

 

 

 

 

11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti 
provedené Českou školní inspekcí 

 
V lednu proběhlo šetření stížnosti zákonných zástupců jednoho z žáků školní inspekcí. 
 
Žáci pátého ročníku se ve školním roce 2023-24 účastnili Výběrového 

zjišťování výsledků vzdělávání žáků v oblasti INFORMATICKÉHO MYŠLENÍ: 
 
 
 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

35 

Grafy použity z Reportu InspIS Data ČŠI 

 
12. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rozbor hospodaření zpracovala účetní školy  
Petra Hornerová 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu školy zpracovala ke dni 14. 10. 2024 

ředitelka školy Mgr. Jana Kočová 
 

 
 
Výroční zpráva schválena školskou radou dne 16. 10. 2024 
 
      Mgr. Nenčo Jordanov, předseda školské rady 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/

